Olleneitore dodd’ Qgévma&we; ol Wit o s P
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MARVASI-VIZZONE”

ROSARNO - SAN FERDINANDO

Piazza Duome n® 8 - 89025 Reosarno (RC) - CM.: RCIC825005 - C.F.: 91006770803
Tel, 0966773550 - E-Mail: reicB25005@istruzione.it - PEC: rcic825005@pec.istruzione.it
Sito Web: https://icmarvasivizzane.gov.it

Prot.n. 3493 Rosarno li, 24.05.2017

Sigg. Docenti Scuola dell'Infanzia con sede di
titolarita nell'Istituto Comprensivo Statale
"Marvasi- Vizzone" di Rosarno-San Ferdinando

All'albo Pretorio Sede

e.p.c Direttore Servizi Generali ed Amministrativi Sede

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto: il CCNL sottoscritto il 29 novembre 2007, dove sono stabiliti i principi generali
sulla mobilita territoriale e professionale;

Visto: il CCNI concernente la mobilita del personale docente, educativo ed A.T.A. per
I'a.s.2016/2017, sottoscritto il giorno 08 aprile 2016;

Vista: I'O.M. prot. n.241 del 08.04.2016;

Visti: le richieste di chiarimento relative alla graduatoria interna provvisoria dei
docenti di Scuola dell'Infanzia pervenuti in data utile.

DECRETA

la pubblicazione all'albo pretorio di questo istituto in data odierna della graduatoria
interna definitiva, del personale Docente Scuola dell' Infanzia Posto Comune.
Le richieste sono state esaminate, con |'eventuale adozione dei provvedimenti

correttivi,

|| Respeonsabile del Procedimento:D.5.6.A, Dott. ™ Caterina MARCIANO' - RWblie ﬁeﬂ I.*y/ruﬁerfu A.A. Gianluca BARBATANO u




Oleniidere dell @gé‘mmbﬂq, sl Whssinets o il P
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MARVASI-VIZZONE"”
ROSARNO - SAN FERDINANDO

Piazza Duomo n° 8 - 89025 Resarno (RC) - C.M.: RCIC825005 - C.F.: 91006770803
Tel. 0966773550 - E-Mail: reic825005@jstruzione.it - PEC: rcicB2B005@pec.istruzione.it
Sito Web: https://icmarvasivizzone gov.it

— YT

Graduatoria INTERNA - Scuola dell'Infanzia
Anno Scolastico 2016-17

Prot.n.3493 del 24.05.2017
Dipendente Data nasc.| Punti | Anzianita | Famiglia | Titoli gen. note

TRIPODI! ELEONORA 10/08/1967 | 57,00 39,00 6,00 12,00 Titolare dal 01/09/2016
FIAMINGO ROSETTA 01/02/1870 | 46,00 | 20,00 6,00 20,00 | Titolare dal 01/09/2016
FIAMINGO LUISA 07/10/1975 | 45,00 18,00 7,00 20,00 Titolare dal 01/09/2016
ROMEO MARIA G.ppa 03/06/1973 | 44,00 18,00 6,00 20,00 Titolare dal 01/09/2016
CORRAO MARTINA 17/12/1%68 | 40,00 18,00 0,00 | 22,00 Titolare dal 01/09/2016
BISOGNI ANNA RITA 23/05/1976 | 33,00 9,00 7,00 17,00 Titolare dal 01/09/2016
MARRA IRENE 28/03/1980 | 27,00 6,00 7,00 14,00 Titolare dal 01/09/2016




